
 

 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                XX_  сесія    VI _  скликання  

(7-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 березня 2014 року                 м. Ужгород                                   № 1232 

 

Про поновлення договорів  

оренди земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 124, 134 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

       міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

  

1.1. Гр. Піпаш Тамарі Василівні , ідент. номер ***, земельної ділянки 

площею 32 кв.м. під прибудовою по пр. Свободи, 31/2 строком на 3 роки до 

двадцять сьомого лютого 2017 року. 

1.2. Товариству з додатковою відповідальністю «Страхове Товариство з 

додатковою відповідальністю «Глобус», ідент. код 20448234, земельної ділянки 

площею 0,0880 га для будівництва та обслуговування будівель кредитно-

фінансових установ по вул. Собранецькій, 60 строком на 3 роки до  двадцять 

сьомого лютого 2017 року. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Романко Василю Івановичу, ідент. номер 

***, земельної ділянки площею 12 кв.м. для влаштування входу до власного 

магазину та офісу по пр. Свободи, 37/24 строком на 3 роки до двадцять сьомого 

лютого 2017 року. 

1.4. Гр. Гаргоц Ігору Славінтійовичу, ідент. номер ***, земельної ділянки 

площею 0,0250 га під власним приміщенням по  вул. Кошицькій, 9 «а» строком на 

3 роки до двадцять сьомого лютого 2017 року. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів міста 

(Доктор О.О.). 

Секретар ради                                                                                   В. Щадей 


